
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

こだま千本桜ライトアップ事業業務委託

本庄市児玉町高柳地内

入 札 等 執 行 日 令和４年１１月２８日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エムワイ　レントオール熊谷

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （株）サウンドプロジェクト

 （株）ＪＴＢ　熊谷支店

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

１，０４０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）エムワイ　レントオール熊

谷

・落札金額

１，０４０，０００円

１，１４４，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・支所環境産業課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 （同）本庄デパートメント

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年12月5日～令和5年4月28日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

複合機及びＩＣカード認証システム導入運用業務

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所　外１０施設

入 札 等 執 行 日 令和４年１１月２８日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 キトー商会

 キヤノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部熊谷営業所

 （有）清野書店

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉電化センター

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
富士フイルムビジネスイノベーシ

ョンジャパン（株）

・落札金額

４９，１３７，４５４円

５４，０５１，１９９円

辞　　　退　　　 備 考

 埼北電氣工業（株） 辞　　　退　　　

 シャープマーケティングジャパン（株）
　ビジネスソリューション担当

４９，１７８，４００

 武正（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札
・情報システム課、健康推進課、子育て支援課、水道課、生涯学習
課、図書館、文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会　

 コニカミノルタジャパン（株）　ヘルス
ケアカンパニー　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）文会堂書店

辞　　　退　　　

４９，１３７，４５４

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５８，０１０，０２８

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 文具ショップみなみ

 （株）マルミ商会

 むらかみ電工（株）

 （株）ヤマダデンキ　本庄営業所

 （有）ヤワタ事務器材　本庄支店

 リコージャパン（株）　マーケティング
本部　埼玉支社　公共文教営業部

 

 

 富士フイルムビジネスイノベーションジ
ャパン（株）

・単価契約
・賃貸借期間　令和5年7月1日～令和10

年6月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

換気扇

本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校

入 札 等 執 行 日 令和４年１１月２８日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）清野書店

 （有）児玉電化センター

 （株）コモダ電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９６５，０００

辞　　　退　　　

３，４３９，０００

・落札者

（有）児玉電化センター

・落札金額

９６５，０００円

１，０６１，５００円

１，３９０，０００ 備 考

 武正（株） 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 でんきのＡＳＫカナイ ９８１，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 埼北電氣工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 でんきのＡＳＫカナイ

 文具ショップみなみ

９８１，０００

１，０５７，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 むらかみ電工（株）

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 

 （有）野村電機商会

・４４台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

英和和英辞典

本庄市内指定小学校

入 札 等 執 行 日 令和４年１１月２８日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）坂本書店

 シェイクハンド（株）

 （有）文会堂書店

 文具ショップみなみ

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，５０５，０１０

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１，５０５，０１０円

１，６５５，５１１円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

１，６５０，８７０ （有）清野書店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・６６３冊

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

学童用ヘルメット

本庄市立小学校及び本庄市教育委員会教育総務課

入 札 等 執 行 日 令和４年１１月２８日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）清野書店

 （有）田邊金物店

 （有）チハラ金物店

１，０４３，１００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）かしわ商会

・落札金額

１，０４３，１００円

１，１４７，４１０円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）本庄防災設備 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・６１０個

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ペットボトル用資源ごみ分別回収容器・飲料缶用資源ごみ分別回収容器

本庄市新井８００　（株）サニタリーセンター新井工場

入 札 等 執 行 日 令和４年１１月２８日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 関東メンテックス（株）

 キトー商会

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，３１４，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

１，２３６，０００円

１，３５９，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 武正（株） 辞　　　退　　　

 （有）田邊金物店 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 １，２３６，０００

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）久米宗商店　

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

１，２３６，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

 

 

 

 

 

 

 

 （株）東庄

・ペットボトル用資源ごみ分別回収容
器６０枚

・飲料缶用資源ごみ分別回収容器４０

枚

・総額


